

LEPPÄVAARAN URHEILUPIUSTON ALUEEN PUISTOSUUNNITELMA

PALAUTEVASTAUSKOOSTE

Kaupunkitekniikan keskus kiittää kaikkia palautteenantajia. Leppävaaran urheilupuiston alueen puistosuunnitelmaluonnokseen saatiin yhteensä 19 palautetta sähköpostitse ja Otakantaa.fi -palvelun kautta. Alle on koostettu saatua palautta aihepiireittäin yhteen ja pyritty vastaamaan kysymyksiin, toiveisiin ja ilmenneisiin huolenaiheisiin.

Pääpiireittäin palautteenantajat olivat tyytyväisiä siitä, että aluetta kehitetään ja monipuolistetaan.

Liikuntapaikat, koripallo:

Palaute

Aikuisten ulkokoripallokentät puuttuvat. Lasten koreja on reilusti tarjolla koulujen piholla.

Alueelle on suunniteltu kansainväliset mitat täyttävä koripallokenttä. Kenttä soveltuu myös pyörätuolikoripalloilijoille. Kentän ulkopuolella tulee kuitenkin olla riittävät varoalueet.

Pinnoite tulisi ulottaa riittävän laajalle alueelle, jotta ympärillä olevat maa-ainekset eivät kulkeudu kentälle. Lätäköityminen estettävä pienellä kallistuksella

Koripallokenttiä ja -koreja on liian vähän. Alueelle kaivataan toista koripallokenttää ja katukoriskoreja olisi hyvä olla nykyisen koripallokentän lisäksi.

Vastaus

Nykyistä koripallokenttää parannetaan ja nykyiset metalliverkkokorit korit vaihdetaan asianmukaisiksi.

Nykyiselle koripallokentälle varattu alue on rajallinen sitä osittain ympäröivien tukimuurien vuoksi. Paikalle ei mahdu täysimittaista kenttää riittävin varoaluein. Lyhennetään kenttä 26 metriin, jotta kumpaankin päätyyn saadaan lisää varoaluetta. Lyhyempää kenttää voidaan käyttää viralliseen 3 vastaan 3 peliin, mikä nähdään lopulta tärkeämpänä kuin täysimittainen kenttä.

Kentän pinnoite uusitaan ja kuivatusratkaisut otetaan huomioon tarkemmassa suunnitteluvaiheessa. Kenttä suunnitellaan hyvin kuivattavaksi.

Suunnittelualueelle ei tehdä toista koripallokenttää. Oleva kenttä parannetaan ja alueen itälaidalle on suunniteltu ministadion, johon voi tulla korit. Muita kiinteitä koripallokenttiä tai katukoristelineitä ei suunnitella, mutta alueelle voisi sesonkiluonteisesti lisätä irrallisia yksittäisiä heittokoreja esimerkiksi tapahtumien yhteydessä tai kesäkausina. Korien sijainnissa tulee huomioida turvallisuus. Alueen

lähellä on Monikonkoulun pihalla lisää koripallokoreja.

Liikuntapaikat, tenniskentät:

Palaute

Toivotaan tenniskentän yhteyteen lyöntiseinää.

Tenniskenttien helppohoitaisuuteen peliominaisuuksista tinkimättä kannattaa kiinnittää huomiota.

Vastaus

Lisätään suunnitelmaan tenniksen harjoitusalue ja lyöntiseinä tenniskenttien yhteyteen.

Tenniskentistä suunnitellaan hiekkatekonurmipintaiset. Hiekkatekonurmi on kenttämateriaalina helppohoitaisempi kuin esimerkiksi massakenttä. Tekonurmi ei myöskään halkeile kuten pinnoitettu asfaltti.

Liikuntapaikat, pump track:

Palaute

Alueelle toivotaan maarakenteista asfalttipintaista n. 1000 m² kokoista pumptrackrataa. Pumptrackrata täydentäisi skeittiparkkia. Pyöräilijöiden lisäksi sitä voivat käyttää skeittaajat ja scoottaajat.

Vastaus

Puistosuunnitelmaan lisätään aluevaraus asfalttipintaiselle pumptrackradalle skeittipaikan ja koripallokentän vierustaan. Sisäänkäynnit ja radan liittyminen ympäristöön suunnitellaan rakennussuunnitteluvaiheessa radan muotojen täsmentyessä. Radan muotojen suunnittelussa kiinnitetään huomiota radan toimivuuteen.

Liikuntapaikat, muut liikunnalliset suorituspaikat:

Palaute

Padelkenttää toivotaan alueelle

Vastaus

Kaupunki ei toistaiseksi toteuta padelkenttiä ylläpitääkseen. Alueen lähellä Säterinniityssä on yksityisiä padelkenttiä.

Alueelle toivotaan rullakiekkokenttää, frisbeegolfrataa sekä minigolfrataa

Edellä mainittuja toimintoja ei suunnitella alueelle. Rullakiekkokenttä ei mahdu alueelle. Sille mahdollisesti sopiva sijainti olisi ministadionin paikka, mutta ministadion nähdään monipuolisia harrastusmahdollisuuksia tarjoavana tärkeämpänä. Frisbeegolfrataa ei turvallisuussyistä ja tilanpuutteen vuoksi voida sijoittaa alueelle. Lähin frisbeegolfrata on Äijänpellossa. Seikkailupuisto Huipussa urheilupuiston alueella on yksityinen minigolfrata. Kaupungilla ei ole ylläpidossaan minigolfkenttiä.

Toivotaan hiihtomahdollisuuksien pysymistä loistavina jatkossakin.

Hiihtomahdollisuudet paranevat erityisesti urheiluhallin kohdalla ja parkkipaikan läheisyydessä, kun hiihtolatu erotetaan kävelyn ja pyöräilyn reitistä.

Ulkokuntosalin / liikunnallisen esteradan yhteyteen toivotaan paljon erikorkeuksilla olevia tankoja kehonpainoharjoitteluun ja parkour henkiseen harjoitteluun.

Kalusteet ja välineet pyritään saamaan mahdollisimman monipuoliseksi. Välinevalinnat tehdään jatkosuunnittelun yhteydessä.

Puistojumppa-alueen tulee olla suojassa paahtavalta auringolta.

Puistojumppaan varatulle alueelle jätetään osa olevista puista varjoa tuomaan. Lisäksi aurinkovarjoja on esitetty niin ulkokuntoilupisteelle kuin piknik-alueellekin.

Oheistoiminnat:

Palautte

Vastaus

Piknik alueelle toivotaan kansituoleja, telineellisiä riippumattoja ja katoksia pöytäryhmien lisäksi.

Tarkemmat kalustevalinnat tehdään jatkosuunnitteluvaiheessa. Kalustevalinnoissa pyritään kestäviin, käytännöllisiin, helppohoitisiin ja kustannuksiltaan järkeviin valintoihin.

Piknik-alueelle toivotaan grillauspaikkoja ja riippumattoja.

Grillin epäillään aiheuttavan lieveilmiöitä kuten roskaamista ja epätoivottua ajanviettoa alueelle, minkä seurauksena grillipaikkaa ei suunnitella alueelle.

Esitetyn piknik-alueen sijainti on roskainen ja epäsiisti.

Piknik-alueen sijainnin toivotaan alueen valmistuessa siistiytyvän käyttötarkoituksen

muuttuessa. Piknik-alueelle on suunniteltu iso jäteastia.

Alueelle kaivataan koirapuistoa.

Suunnitelmassa on esitetty varaus pienimuotoiselle koirapuistolle alueen eteläosaan parkkialueen lähelle, mikä mahdollistaa koirapuiston toteuttamisen. Koirapuiston toteuttamista alueelle arvioidaan tarkemmin erillisessä Espoon koira-aitausohjelman päivitys -työssä.

Ympäristö, luonto, maisema:

Palaute

Vastaus

Kuusiaidan toivotaan säilyvän stadionin suojana.

Kuusiaita säilytetään.

Eri sääolosuhteita ja valumavesien hallintaa ei ole riittävästi huomioitu suunnitelmassa.

Alueelle suunnitellaan tulvavalli ja patopenger, joka tasaa vedenpinnan vaihteluita alueella. Piknik-alueelle ja kuntoilualueelle suunnitellaan aurinkokatoksia. Hulevesien hallinnan tarkempi suunnittelu niin kenttärakenteiden kuin ympäristönkin osalta tehdään jatkosuunnittelun yhteydessä.

Toivotaan lisää kasvillisuutta. Pelkästään yksi kuusiaita ei riitä.

Suunnitelmassa on esitetty runsaasti uusia puu- ja pensasistutuksia.

Alue on ylivirikeinen, meluinen, tuulinen ja kaikuisa.

Urheilupuiston alueesta pyritään suunnittelemaan aktiivinen, toiminnallinen sekä viihtyisä. Harrastamisen äänet kuuluvat urheilupuiston luonteeseen. Olevaa kasvillisuutta pyritään paikoin säästämään ja lisää kasvillisuutta istutetaan sopiviin paikkoihin.

Pysäköinti:

Palaute

Pysäköintipaikkojen määrän todetaan olevan riittämätön.

Myös polkupyörille ja sähköpotkulaudoille toivotaan riittävästi tilaa jotta niitä ei jätettäisi kulkuväylille.

Vastaus

Pysäköintipaikkojen vähyys ja kehitystarpeet on tiedostettu. Alueelle on laadittu vuonna 2019 kunnallistekninen yleissuunnitelma, jossa on tutkittu vaihtoehtoisia ratkaisuja pysäköintialueiden laajentamiselle, mutta pysäköintialueen suunnittelu ei sisälly tähän suunnitelmaan. Pysäköintiä tulee miettiä jatkossa erillisissä hankkeissa.

Suunnitelmaan on esitetty runsaasti uusia polkupyöräpaikkoja. Sähköpotkulautoihin liittyvä ongelma on tiedostettu, mutta se vaatii asian ratkaisua muilla tahoilla. Kaupunki ja operaattorit tekevät asian suhteen yhteistyötä.

Esteettömyys:

Palaute

Alueelle toivotaan le-wc:tä ja parempaa esteettömyyden huomioimista. Voisiko suunnitteluun ottaa mukaan liikunta- ja toimintarajoitteisten yhdistyksiä / urheiluseuroja? Toivotaan kunoilulaitteita myös liikuntaesteisille.

Le-pysäköintipaikkoja tulee olla Leppävaaran urheilupuiston alueella riittävästi. Le-pysäköintipaikalta tulee päästä talvella helposti hiihtoladulle.

Vastaus

Puistoon ei suunnitella wc:itä. Urheilupuiston alueella on palveluja, joissa sijaitsee wc-tiloja urheilupuiston käyttäjille. Alueella on wc-tiloja stadionin katsomorakennuksessa, uimahallissa sekä tulevaisuudessa myös paikalle parhaillaan rakentuvassa Kameleonten-urheiluhallissa. Alueen reitit suunnitellaan helppokulkuisiksi. Rakennussuunnittelun yhteydessä voidaan konsultoida kaupungin esteettömyysasiantuntijaa ja olla tarvittaessa yhteydessä liikunta- ja toimintarajoitteisten yhdistyksiin esimerkiksi puistokalusteiden tai kuntoiluvälineiden valinnan yhteydessä. Kuntoiluvälineet, aidat ja portit suunnitellaan tarkemmin rakennussuunnittelun yhteydessä.

Pysäköintipaikkojen vähyys ja kehitystarpeet on tiedostettu. Pysäköintiä tulee miettiä tarkemmin erillisissä hankkeissa. Ks. pysäköinti. Hiihtolatu on

suunniteltu tulemaan lähelle pysäköintialuetta josta on helppo päästä ladulle.